

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	SH PERNŠTEJN - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21		
Objekt:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21	
Rozpočet:	001	PERNŠTEJN_INVESTICE	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské nám. 162/3, 11801 Praha 1 - Malá Strana		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	MOLAT spol. s r.o., - p. [REDACTED] Zámek 14. 679 63 Velké Opatovice		IČO: 25305697 DIČ: CZ25305697
Vypracoval:	[REDACTED]		

Rozpis ceny					Celkem
HSV	[REDACTED]				146 867,51
PSV					81 730,40
MON					0,00
Vedlejší náklady					0,00
Ostatní náklady					0,00
Celkem					228 597,91

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	228 597,91 CZK
Základní DPH	21 %	48 005,56 CZK
Zaokrouhlení		-0,47 CZK
Cena celkem s DPH		276 603,00 CZK

v Velké Opatovice

[REDACTED]

dne 7.10.2020

[REDACTED]

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			70 810,42	31
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			31 669,69	14
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 849,52	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 972,80	10
8	Trubní vedení	HSV			941,29	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 623,79	9
711	Izolace proti vodě	PSV			3 811,10	2
721	Kanalizace	PSV			69 128,40	30
722	Vnitřní vodovod	PSV			8 790,90	4
Cena celkem					228 597,91	100

Položkový rozpočet

S: SH PERNŠTEJN - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

R: 001 PERNŠTEJN_INVESTICE

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce				70 810,42
1 132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ drenáž : 21,9*1*0,6 vodovod : 19*0,9*0,4 kanalizace : 24*0,9*0,4 jímka : 6	m3	34,62000 13,14000 6,84000 8,64000 6,00000	398,60	11 789,50
2 139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 podlaha : 39,85*0,4	m3	15,94000 15,94000	1 201,00	19 143,94
3 162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t	m3	38,08000	238,90	9 097,31
4 162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	15,94000	200,30	3 192,78
5 162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	15,94000	200,00	3 188,00
6 167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	38,08000	232,70	8 861,22
7 174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním přípojky : (6,84+8,64)-3	m3	12,48000 12,48000	115,60	1 442,69
8 175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,00000	1 115,00	3 345,00
9 199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	38,08000	282,30	10 749,98
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				31 669,69
10 211511111	Výplň odvodňovacích žeber lomovým kamenem drenáž : 22,3*0,6*0,75 vsak : 3*1*1	m3	13,03500 10,03500 3,00000	1 350,50	17 603,77
11 212971121	Opláštění traviv. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m drenaz : 22,3*2*0,75+22,3*0,4 vsak : 3+3+1+3+1+3	m2	56,37000 42,37000 14,00000	15,50	873,74
12 271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm 39,85*0,15	m3	5,97750 5,97750	1 302,40	7 785,10
13 289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	39,85000	101,50	4 044,78
14 67390503	Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 2x50 m	m2	57,00000	23,90	1 362,30
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				1 849,52
15 317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,04200	35 600,00	1 495,20
16 346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,44800	790,90	354,32
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				21 972,80
17 56240012.AA	IGLÚ díl modulární plastový výška 20 cm rozměr prvku 500 x 500 mm D+M	m2	40,00000	549,32	21 972,80
Díl: 8	Trubní vedení				941,29
18 871318111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	22,30000	12,30	274,29
19 28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	23,00000	29,00	667,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				19 623,79
20 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	71,22973	275,50	19 623,79
Díl: 711	Izolace proti vodě				3 811,10
21 711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	23,00000	165,70	3 811,10
Díl: 721	Kanalizace				69 128,40
22 721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm v podlaze : 11 dešťová kanalizace : 12,5	m	23,50000 11,00000 12,50000	1 249,00	29 351,50

Položkový rozpočet

S: SH PERNŠTEJN - STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

O: 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU V OBJEKTU Č.P. 21

R: 001 PERNŠTEJN_INVESTICE

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23 721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	23,00000	490,30	11 276,90
	přípojka : 23		23,00000		
24 721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
25 0000000000009	Retenční nádrž 6m3 dodávka a montáž	ks	1,00000	24 500,00	24 500,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod				8 790,90
26 893151111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00000	870,00	870,00
27 722190224	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32	soubor	1,00000	1 200,60	1 200,60
28 28697250	Šachta vodoměrná BIOREAL VŠ K v. 1500 mm	kus	1,00000	6 720,30	6 720,30